ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗДКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВI{О-ТЕРРИТ,ОРИАЛЬНОГО ОБРА ЗОВА LIИЯ

Г. РА/{УЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

х/ /а /z/3 J\ъ /rr'
О присвоении адреса земельному

участку в 17-м квар,гаJIе ЗА]'О
г. Раду>ltный Владимирской об.llас,ги

I] це;tях FrадJrежаtI(сI,о уllg,га объск,гоt} I]с/1I]иI(имосl,t4, pacIIoJloжetlltLIX Ila

территории ЗАТО г. Ра.rlуrкный Rлалимирской области, обеспечения
JIегитимности имущественных прав и правовых актов физических ИЛИ

юридических лиц ЕIезависимо от их организаI{ионFIо-гIравовой формы,
налJIежащего оформления документов, в соотtsетс,гвии с ФедераJIьI{ым законом
от 06.10.200З Jф 131-ФЗ (Об обпlих llринципах оргаIIизаI(ии местIIого
самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь IlостаirовлеFtием

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Jф |22| <Об утверЖДеНИИ
IIравил присвоения, изменения и аннулирования адресов), 11раВИЛаМИ

присвоения, измеI{ения, аннуJIирования адресов и ведеЕIия allpecНol'o реесl'ра И

алресного пJrана ЗАТО г. Радужный Вла/.\имирской об;lас,ги, у,гворжд\енItыМИ

решеIIием Совета народIrых депу,],а,I,ов ЗА'l'О i,. Ра2lуlкrtl,tй []llаllимирской
области от 1б.02.2015 Jф 3/9, статьей Зб Устава муниIципаJlьного образования

ЗАТО г. Радуrкный Влалимирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. IIрисвои,гь адцрес земеJIьIIому участку в 17-м квартаJIе ЗАTО
r,. Радужный Владимирской об.цасти (согrlасttо грасРи,лескому llриJlожсrrиrо):

2. OT.rle,lly архитек,гуры и [,раJ\осI,рои,I,еJ]I)с,гва} N4I{Y кl'КNlХ З^'l'О
г. Радух<ный В.ltадимирской об;тасr,и> вIIес,ги ttрисlзсrеltttыЙ а/lрес I]

государстI}еFII-Iый алресный ресстр ((lc/tcpallbIIyIо инфорп.лаIlиоIIIIую а/iрсс}{УЮ

систему), адресный реестр и адресный план ЗАТО г. Радужный ВладимирскоЙ

наименование
объекта

недвижимости

Адрес/место расположения
объекта недви}кимости

Сведения о земельном участке

земельный
участок

Российская Федерация, 600910,
Влалимирскаяl об.lrас,гь,

городской округ ЗА.'ГО горо/(
I)а7lуlкttый,

город Радухсный, lJ -й квартал,
земеltьlлый участок 59

Каластровый rIoMep:

33:23:000101 : 1097
rlзlоliiаль: 2168 кв,м
Виды разрешенного

использованияi склады

области в установленном порядке.

З. Контроль
заместителя главы

4, Настоящее

За ИСПОJII{еIlИеN4 I,IaC]'OЯlllei'O IIОСl'а}IОIJJIСIIИЯ ]]ОЗJIОЖИl'J) IIa

а/lминис,граI(ии l,opol(a rto l,opollcкoмy хозяйсr,ву.

постановJiение вступае,г в силу со дня его по/iписания и

подлежит официЕlпьному опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области <Радуга-информ> и

размещению на официальном ЗА]'О г. Радужrлый l3llадимирской об;tасr,и в

информационно-телекоммун оltной се,ги <Ипl.с]рне.Г).

Глава города А.R. КолI,аlIIкиI{